
BOE núm. 183 Viernes 30 julio 2004 27699

MINISTERIO
DE ECONOMÍA Y HACIENDA

14226 RESOLUCIÓN de 26 de julio de 2004, de Loterías y Apuestas
del Estado, por la que se hace público la combinación gana-
dora, el número complementario y el número del reintegro
de los sorteos del Abono de Lotería Primitiva (Bono-Loto)
celebrados los días: 19, 20, 21 y 23 de julio de 2004 y se
anuncia la fecha de celebración de los próximos sorteos.

En los sorteos del Abono de Lotería Primitiva (Bono-Loto) celebrados
los días: 19, 20, 21 y 23 de julio de 2004, se han obtenido los siguientes
resultados:

Día 19 de julio de 2004.

Combinación Ganadora: 39, 28, 2, 22, 8, 9.

Número Complementario: 7.

Número del Reintegro: 2.

Día 20 de julio de 2004.

Combinación Ganadora: 29, 24, 45, 22, 39, 2.

Número Complementario: 14.

Número del Reintegro: 3.

Día 21 de julio de 2004.

Combinación Ganadora: 3, 44, 46, 26, 24, 37.

Número Complementario: 12.

Número del Reintegro: 4.

Día 23 de julio de 2004.

Combinación Ganadora: 22, 11, 29, 7, 34, 12.

Número Complementario: 33.

Número del Reintegro: 9.

Los próximos sorteos que tendrán carácter público, se celebrarán los
días: 2, 3, 4 y 6 de agosto de 2004 a las 21,55 horas en el salón de sorteos
de Loterías y Apuestas del Estado, sito en la calle de Guzmán el Bueno 137,
de esta capital.

Madrid, 26 de julio de 2004.—El Director General, P.D. de firma (Re-
solución de 8.7.2004), el Director Comercial, Juan Antonio Cabrejas García.

14227 RESOLUCIÓN de 26 de julio de 2004, de Loterías y Apuestas
del Estado, por la que se hace público la combinación gana-
dora, el número complementario y el número del reintegro
del sorteo de «El Gordo de la Primitiva» celebrado el día
25 de julio de 2004 y se anuncia la fecha de celebración
del próximo sorteo.

En el sorteo de «El Gordo de la Primitiva» celebrado el día 25 de julio
de 2004 se han obtenido los siguientes resultados:

Combinación Ganadora: 45, 41, 47, 48, 14, 7.

Número Complementario: 8.

Número del Reintegro: 8.

El próximo sorteo que tendrá carácter público se celebrará el día: 1
de agosto de 2004, a las 12,00 horas en el salón de sorteos de Loterías
y Apuestas del Estado, sito en la calle de Guzmán el Bueno, 137, de esta
capital.

Madrid, 26 de julio de 2004.—El Director general.—P.D. de firma (Re-
solución de 8.7.2004), el Director Comercial, Juan Antonio Cabrejas García.

MINISTERIO DE FOMENTO
14228 RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2004, del Instituto Geográ-

fico Nacional, por la que se adjudican las becas para for-
mación de personal, convocadas mediante Resolución
de 26 de marzo de 2004.

Examinada la propuesta de adjudicación formulada por la Comisión
de Selección de candidatos a las becas convocadas por Resolución de 26
de marzo de 2004 (BOE del 2 de abril de 2004), de conformidad con el
artículo 13, punto 3, de la convocatoria, y en virtud de las facultades
que tiene concedidas por el artículo 13, punto 4, de la misma,

Esta Dirección General ha resuelto:

Adjudicar las becas que en el Anexo I se relacionan.
Esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurri-

da potestativamente en reposición o ser impugnada directamente ante
el orden jurisdiccional contencioso administrativo, de acuerdo con lo pre-
ceptuado en el artículo 116 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común.

Madrid, 15 de julio de 2004.—El Director General, Alberto Sereno Ál-
varez.

ANEXO I

Becas adjudicadas para Titulados Superiores y relación de suplentes

OBSERVATORIO ASTRONÓMICO NACIONAL

Área de conocimiento: «Astronomía»

Beca número 1: Instrumentación Radioastronómica.

Adjudicataria: Doña Irene Mas Muñoz.

1.a suplente: Doña Laura Barbas Calvo.
2.a suplente: Doña Nuria Meneses Ruiz.
3.a suplente : Doña María Amparo Garrigues Ruá.
4.a suplente: Doña Bárbara Plaza Vidal.
5.a suplente: Doña María Victoria Yagüe Fernández.

Beca número 2: Estudios de Astronomía Geodésica por técnicas
de VLBI.

Adjudicataria: Doña Nuria Meneses Ruiz.

1.a suplente: Doña María Amparo Garrigues Ruá.
2.a suplente: Doña Bárbara Plaza Vidal.
3.a suplente: Doña María Victoria Yagüe Fernández.
4.o suplente: Don Sergio Alejandro Ibarmia Huete.
5.a suplente: Doña Raquel García Parra.

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE GEODESIA Y GEOFÍSICA

Área de conocimiento: «Geodesia/Geofísica»

Beca número 1: Instrumentación sísmica.

Adjudicatario: Don Rubén López Díaz.

1.er suplente: Don David Cordobés Gallo.
2.a suplente: Doña Irene Mas Muñoz.
3.a suplente: Doña Laura Barbas Calvo.
4.a suplente: Doña Ana Portillo Jiménez-Landi.
5.a suplente: Doña Marta Rada Arias.

Beca número 2: Estudios sísmicos multidisciplinares en zonas loca-
lizadas.

Adjudicatario: Don David Cordobés Gallo.

1.a suplente: Doña Ana Portillo Jiménez-Landi.
2.a suplente: Doña Marta Rada Arias.
3.a suplente: Doña Laura Martín Comitre.
4.a suplente: Doña Julia Campa Romero.
5.a suplente: Doña Begoña Pérez López.


